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Kabenb ontundecknim OKMK-0.22-4 1,9«H

OnuncaHue

Ha3Ha4yeHue:

OKIIK-0.22-4 1,9«H

OonTnyeckuii kabenb mapku OKIK npefHa3HayeH 45 noABeca Ha onopax JIMHUIA CBA3MN.

OonucaHue KOHCTPYKUUK:

Kabenb Ha 0CHOBE ONTUYECKOro Moayssd, C ABYMA NapasuiesibHbIMU ON3INEKTPUHECKNMN CUNTOBbIMU 3JIEMEHTAMMN.
KOHCprKLI,VIﬂ kabens cocTouMT N3 O4HOr0 ONTUYECKOro MOoL4ynsA HaTypaJZibHOrNo LUBeETa. BHyTpI/I onTn4yeckoro Mmoaynsa

pPacnosioXXeHo 1-16 04AHOMOAOBbIX ONTUYECKNX BOJIOKOH.

1. OnTnyeckoe BOJIOKHO

2. OnTryecknii Mukpomoaynb n3 MNBT, 3aN0NHEHHbIN rTMAPOGOOHbIM resieM

3. CJI0BOI 3/IEMEHT - CTEK0MNIaCTUKOBbIV MPYTOK

4. 3aWwnTHas obonoyka

MOLI,yJ'Ib 3anoJiHeH FVI}J,pquO6VIHOJ'IbeIM 3anoJiHnTenemMm. I'Iapanneano c Mmooynem pacrnosiararoTca gse

BOD,O6J10KI/IpyPOLLI,I/Ie HUTWN 1N ABa CTEK/I0ONIaCTUKOBbLIX MPYTKa. 3awmTHas 060104Ka BbINOJIHEHA U3 MOJSIM3TUIEHA BbICOKOM

MNAOTHOCTW.

Obwune

Tun onTuyeckoro kabens
LOnsnekTpryeckas KOHCTPYKLUSA
Konn4ecTBO BOJIOKOH

Twn BONIOKHa

TunoBoe 3aTyxaHune, ob/kKm
[abapuTHble pa3mepbl kabens, MM
CnnoBon 31eMeHT

OuameTp CMI0BOro 3/IeMeHTa, MM
CTOMKOCTb K pacTsi»KeHunto, KH
MaTepunan 0605104k

LiBeT 0605104KNK

TemnepaTypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
Macca kabens, Kr/km

CTaH,D,apTHaFI cTpouTesibHaa OJIMHa, KM

Hon. onncaHune

AboHeHTCKUI Drop

Oa

4

SM (G.652.D)

=0,32 (1310 HM) / =0,18 (1550 HM)
8,0x3,6

[lBa CTeK/I0MNacTUKOBbIX MNPyTKa
1,2

1.9

PE

YepHbin

o1 -30 oo 50
o1 -30 oo 50
o1 -60 oo 70
33,4

5



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

Pasmepsbl U Bec aepeBAHHbIX bapabaHoB

Tun A C
b6apabaHa OnameTp LWekn OvameTp wenkun
(Mm) (MMm)
10 1000 545
12 1220 650
12a 1220 650
14 1400 750
16a 1600 800
18Y 1800 1120
18ay 1800 900
20Y 2000 1220

D
OnvHa wenkn
(MM)

500
500
710
710
800
900
900

1000
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B
MabapuTHasa wWnpuHa
(Mm)

646
650
864
875
970
1120
1120

1250

Bec 6apabaHa
(kr)

80

110

130

155

295

520

520

805
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